[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18.04.2024
	№
	573

	Об утверждении аукционной комиссии при проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кирилловского муниципального округа, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кирилловского муниципального округа, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на территории Кирилловского муниципального округа в электронной форме

Руководствуясь постановлением администрации Кирилловского муниципального округа от 11 апреля 2024 года № 542 «Об утверждении регламента работы аукционной комиссии и типового извещения для проведения аукциона по продаже либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме», администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную комиссию при проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кирилловского муниципального округа, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кирилловского муниципального округа, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на территории Кирилловского муниципального округа в электронной форме, в состав которой входит:

Юлин Александр Владимирович - председатель комиссии, заместитель главы Кирилловского муниципального округа;

Окунева Татьяна Александровна - заместитель председателя комиссии, пред​седатель комитета по управлению имуществом администрации Кирилловского муниципального округа;

Яковлева Елизавета Сергеевна - секретарь комиссии, главный специалист ко​митета по управлению имуществом администрации Кирилловского муниципального округа.

Ивойловская Евгения Андреевна - член комиссии, начальник отдела публичных торгов управления публичных торгов КУ ВО «Центр закупок»;

Ферапонтова Виктория Евгеньевна - член комиссии, главный специалист отдела публичных торгов управления публичных торгов КУ ВО «Центр закупок».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы округа                                                                                А.В.Юлин

17064

_1269330852.doc
[image: image1.png]